|  |                     |
|--|---------------------|
| Per agoniam et passionem tuam,             | } Libera nos, Jesu. |
| Per crucem et derelictionem tuam,          |                     |
| Per languores tuos,                        |                     |
| Per mortem et sepulturam tuam,             |                     |
| Per resurrectionem tuam,                   |                     |
| Per ascensionem tuam,                      |                     |
| Per gaudia tua,                            |                     |
| Per gloriam tuam,                          |                     |
| Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,       |                     |
| parce nobis, Jesu.                         |                     |
| Agnus Dei, qui etc., exaudi nos, Jesu.     |                     |
| Agnus Dei, qui etc., miserere nobis, Jesu. |                     |
| Jesu audi nos,                             |                     |
| Jesu exaudi nos.                           |                     |

**Oremus.**

Domine Jesu Christe, qui dixisti: petite et accipietis, quaerite et invenietis, pulsate et aperietur nobis: quaesumus, da nobis petentibus divinissimi tui amoris affectum, ut te toto corde, ore et opere diligamus et a tua numquam laude cessemus. Qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et regnas, Deus, in saecula saeculorum. Amen.

**3. De ss. Corde Jesu.**

Kyrie eleison.  
Christe eleison.  
Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de coelis, Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor mundi, Deus,

Spiritus sancte, Deus,

Sancta Trinitas, unus Deus,

Cor Jesu, Verbo Dei substantialiter  
unitum,

Cor Jesu, divinitatis sanctuarium,

Cor Jesu, sanctae Trinitatis templum,

Cor Jesu, sapientiae abyssus,

Cor Jesu, bonitatis oceanus,

Cor Jesu, misericordiae thronus,

Cor Jesu, thesaurus numquam defi-  
ciens,

Cor Jesu, de cuius plenitudine omnes  
nos accepimus,

Cor Jesu, pax et reconciliatio nostra,

Cor Jesu, virtutum omnium exemplar,

Cor Jesu, infinite amans et infinite  
amandum,

Cor Jesu, fons aquae salientis in  
vitam aeternam,

Cor Jesu, in quo sibi Pater bene  
complacuit,

Cor Jesu, propitiatio pro peccatis  
nostris,

Cor Jesu, propter nos amaritudine  
repletum.

Miserere nobis.

Cor Jesu, usque ad mortem in horto  
 tristissimum,  
 Cor Jesu, opprobriis saturatum,  
 Cor Jesu, amore vulneratum,  
 Cor Jesu, lancea perforatum,  
 Cor Jesu, in cruce sanguine exhaustum,  
 Cor Jesu, attritum propter scelera  
 nostra,  
 Cor Jesu, etiamnum ob ingratis homi-  
 nibus in sacrosancto amoris Sa-  
 cramento dilaceratum,  
 Cor Jesu, refugium peccatorum,  
 Cor Jesu, fortitudo debilium,  
 Cor Jesu, consolatio afflictorum,  
 Cor Jesu, perseverantia iustorum,  
 Cor Jesu, salus in te sperantium,  
 Cor Jesu, spes in te morientium,  
 Cor Jesu, cultorum tuorum dulce  
 praesidium,  
 Cor Jesu, deliciae Sanctorum omnium,  
 Cor Jesu, adiutor noster in tribulatio-  
 nibus, quae invenerunt nos nimis,  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
 parce nobis, Domine.  
 Agnus Dei, qui etc., exaudi nos, Domine,  
 Agnus Dei, qui etc., miserere nobis.  
 Christe audi nos,  
 Christe exaudi nos.